
DOPORUČENÍ RADY

ze dne 19. března 2007

o absolutoriu, které má být uděleno Komisi za provádění operací Evropského rozvojového fondu
(9. ERF) za rozpočtový rok 2005

(2007/C 103/04)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na Dohodu o partnerství AKT-ES, podepsanou
v Cotonou dne 23. června 2000 (1) a pozměněnou
v Lucemburku dne 25. června 2005 (2),

s ohledem na vnitřní dohodu o financování a správě pomoci
Společenství podle finančního protokolu k Dohodě o partnerství
AKT-ES (3), zřizující mimo jiné devátý Evropský rozvojový fond
(9. ERF), a zejména na čl. 32 odst. 3 uvedené dohody,

s ohledem na finanční nařízení ze dne 27. března 2003 pro
devátý Evropský rozvojový fond (4), a zejména na články 96 až
103 uvedeného nařízení,

po přezkoumání účtu příjmů a výdajů a rozvahy týkající se
operací 9. ERF, uzavřených k 31. prosinci 2005, a zprávy Účet-
ního dvora týkající se rozpočtového roku 2005 včetně odpovědí
Komise (5),

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle čl. 32 odst. 3 uvedené vnitřní dohody uděluje
Evropský parlament na doporučení Rady Komisi absolu-
torium za finanční řízení 9. ERF.

(2) Provádění operací 9. ERF Komisí během rozpočtového
roku 2005 bylo celkově uspokojivé,

DOPORUČUJE, aby Evropský parlament udělil Komisi absoluto-
rium za provádění operací 9. ERF pro rozpočtový rok 2005.

V Bruselu dne 19. března 2007.

Za Radu

předseda
H. SEEHOFER

8.5.2007C 103/4 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 317, 15.12.2000, s. 3.
(2) Úř. věst. L 287, 28.10.2005, s. 4.
(3) Úř. věst. L 317, 15.12.2000, s. 355.
(4) Úř. věst. L 83, 1.4.2003, s. 1.
(5) Úř. věst. C 263, 31.10.2006, s. 205.


